
一般社団法人 中川法人会 南陽支部 

支部長 川端 

TEL 052-303-4147 

会員各位 

------------------------------------------------------------------------- 

平成 29年度 研修会 常磐支部との合同事業 

レゴランド見学会の開催について 

------------------------------------------------------------------------- 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、当支部の運営に格別のご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題について、下記のとおり開催いたします。名古屋湾岸地区である地域性を考慮して『平

成 29年度 研修会 レゴランド見学会』および隣接する『メイカーズピアの見学』を行います。また

会員の皆様とのコミュ二ケーションを図るため、メイカーズピアでの懇親会をご用意させていただ

いております。 

何かとご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。なお、お手数ですが、出欠席を 10月 12日までに下記の FAXまでご回答くださるようお願い

いたします 

1 日時 平成 29年 10月 24日火曜日 15：00より（14：45集合） 

2 集合場所 

レゴランドジャパン エントランスゲート前 

〒455-8605 名古屋市港区金城ふ頭 2丁目 2番地 1 

電話 050-5840-0505 

3 スケジュール 

15：00 - 15：30 レゴランド VIPルームにて概要説明 

15：30 - 17：00 レゴランド内自由行動 

17：00 – 17：20 メイカーズピア見学 

17：30 - 19：30 懇親会(貸し切り:ブルックリンカフェ) 

4 申し込み人数 

常磐及び南陽支部 合計 40名 

※各社 2名まで 未成年者は参加できません。 

※視察にはどなた様でも（未成年不可）ご参加いただけます。 

5  会 費 一人 3,000円（懇親会費用込･現地集金） 

                                          

FAX返信先 052-303-4577 (株式会社 川ばた乃エキス 南陽支部長 川端) 

出 席(視察&懇親会) ・ 視 察 の み 

法人名 
 

出席者氏名 

 

いずれかに丸を付けてご返信下さい。欠席の場合ご返信は必要ありません。 


